
 

„Liepaičių“ himnas 
 
Bunda, virpa, aidi, liejas 
Žemė, aukštis, upės, vėjas... 
Kaip skaidrus lietučio lašas 
Suskambėt dainelė prašos. 
 
Kas to laukė, tas girdėjo, 
Kaip tos gaidos suskambėjo, 
O tada pražydo liepos, 
Tarsi vasarai paliepus! 
 
Žydėjimas išsiskleidė daina, 
Ir muzika su saule susipynė 
Tegu skambės Liepaičių dovana 
Tėvynei liepų ir visų tėvynei. 
 
Jeigu gimėm tai ir augsim 
Šviesą, viltį, tiesą šauksim. 
Kad daina gyvent padėtų, 
Kad visi geru tikėtų. 
 
Šitaip liepa šimtašakė 
Mums jaunoms gyvent prisakė: 
Kad saulelė vis tekėtų, 
Liepos liepą pražydėtų. 
 

eilės Ramutės Skučaitės 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programa surinkta ir išleista 

Vilniaus chorinio dainavimo mokykloje 
„Liepaitės“ 

P. Skorinos g. 14, Vilnius, LT-03103 
Tel. + 370 5  215 15 68 

El. paštas: rastine@liepaites.vilnius.lm.lt 
Interneto svetainė: www.liepaites.lt 

Vilniaus chorinio dainavimo               
mokyklos „Liepaitės“                             

absolventės 

 

Julijos Sotirovič 
koncertas 

 

mokytoja                                                

Eglė Perkumaitė-Vikšraitienė 

2022 m. gegužės 26 d., 
18.00 val. 

 

„Liepaičių“ Kamerinė salė 

mailto:rastine@liepaites.vilnius.lm.lt
http://www.liepaites.lt/


Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos 
„Liepaitės“  

 

absolventės 

 

Julijos Sotirovič    

koncerto programa 

 
Ludvig van Beethoven (1770-1827)  

Sonata op. 27 Nr. 2 („Mėnesienos“) 
Allegro sostenuto. Allegretto.              
Presto agitato 

 
Claude Debussy (1862-1918) 

Mėnulio šviesa iš „Bergamo siuitos“ 

 
Sergej Prokofjev (1891-1953) 

Monteki ir Kapuleti iš ciklo                 
„Romeo ir Džiuljeta“                            
10 pjesių fortepijonui 

 
George Gershwin (1898-1937) 

Preliudas Nr.2 (Blue Lullaby) 

 
Philip Glass (1937)  

Metamorfozė Nr. 2  

 
 
Charles Gounod (1818-1893) 

Valpurgijos naktis iš operos 
„Faustas“                                             
(4 rankoms aranžavo                       
Margarita Bereščanskaja) 

 

Atlieka Julija Sotirovič ir                                    
Anna Krasuckytė 
Mokytojos Eglė Perkumaitė-Vikšraitienė 
ir  Margarita Bereščanskaja 

Šiame koncerte                              

noriu pagroti Mamai,                       

kuri įkvėpė nepasiduoti                           

ir džiaugiasi mano muzikiniais  

pasiekimais.     

Draugams, su kuriais                    

tekdavo dažnai atšaukti                 

planus dėl repeticijų.    

Na ir svarbiausia —                       

savo mokytojai,                              

kuri 11 metų nenustoja manimi                  

tikėti ir įkvepia muzikuoti.  

Tariu ačiū visiems,                        

kurie prisidėjo prie                        

mano augimo ir šiandien atėjo  

pasiklausyti muzikos.   

 

„Žydėjimas išsiskleidė,                  

daina...“  


